
Kieruję na . 

proszę o 0( 

MM':" 
Data Druk nr .£'.(2QŻUA. 

Zarejestrowano w dniu 

2 0 -01- 2026 

Projekt 

.KAS TV 
ZGIERZA ^ 

Przemysław 
2026 r. 

, zgłoszony przez 

UCHWAŁA NR 
RADY MIASTA ZGIERZA 

z dnia 

w sprawie ustalenia maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie 
dziecka objętego opieką w Miejskim Żłobku im. Koziołka Matołka 

w Zgierzu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153, poz. 1436) oraz 
art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (Dz. U. z 2025 r. poz. 798, z 2024 r. poz.858 ) Rada Miasta Zgierza 

§ 1. Ustala się maksymalną opłatę za wyżywienie dziecka objętego opieką 
w Miejskim Żłobku im. Koziołka Matołka w Zgierzu na poziomie 500,00 zł 
miesięcznie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zgierza. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XLIX/679/2022 Rady Miasta Zgierza z dnia 
30 czerwca 2022 r. w sprawie ustalenia maksymalnej wysokości opłaty za 
wyżywienie dziecka objętego opieką w Miejskim Żłobku im. Koziołka Matołka 
w Zgierzu (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2022 r. poz. 4242). 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń Rady Miasta Zgierza przez okres 14 dni. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

uchwala, co następuje: 

Id: FEB45FB8-C628-4706-915F-B0F72261FC77. Projekt Strona 1 z 2 



Uzasadnienie 
Z uwagi na utrzymujący się wzrost cen produktów spożywczych potrzebnych 

do przygotowania posiłków, przy jednoczesnej konieczności zachowania 
wysokiego poziomu jakości posiłków oraz spełnienia wszystkich norm 
obowiązujących w żywieniu dzieci do lat 3, zaistniała konieczność podwyższenia 
maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie dziecka objętego opieką 
w Miejskim Żłobku im. Koziołka Matołka w Zgierzu do kwoty 500,00 zł 
miesięcznie z obecnej kwoty 300,00 zł ustalonej w roku 2022 Uchwałą Nr 
XLIX/679/2022 Rady Miasta Zgierza z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Zwiększenie maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie dziecka objętego 
opieką w Miejskim Żłobku im. Koziołka Matołka w Zgierzu, pozwoli na bieżące 
regulacje stawki dziennej, wedle realnych potrzeb zgodnych z obecnie 
obowiązującymi standardami opieki sprawowanej nad dziećmi w wieku do lat 
3 w zakresie żywienia tychże dzieci. 

Robert ChochotsKi 

Strona 2 z 2 


